Parágrafo único. Os termos de convênio seguirão a forma do anexo da presente Lei.

Art. 2º. Para fazer face as despesas decorrentes do presente Convênio, fica o executivo 

autorizado a abrir créditos especiais no orçamento vigente, até o valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil  

reais), utilizando como fonte de recursos a anulação parcial da dotação orçamentária cadastrada sob 

o número de ficha 428.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.